MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFfCIO N° 0308/2020

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 21 de fevereiro de 2020.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n° 4372/2019, de autoria do Vereador GERSON DA FARMÁCIA, in formamos,
conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Obras e Serviços
Públicos, que o Município procedeu a substituição de 02 (duas) mesas e 08 (oi to)
banquetas, bem como diversos reparos em muretas e calçadas, existentes na Praça
Pública indicada . Complementarmente, encaminhamos as inclusas cópias dos registros
fotográficos do local em questão.

Na oportunidade, renovarnos os protestos de nossa

estima e consideração .

Atenciosamente,

WLG ( 09 1 580/20 19(

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA